



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Allegaver.dk ApS
Fredrikstadvej 15
9200 Aalborg SV*

CVR-nr: 36 40 60 89

*ÅRSRAPPORT
14. oktober 2014 - 31. december 2015*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2016

Anette Kaldahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 14. oktober 2014 - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allegaver.dk ApS Fredrikstadvej 15 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 40 60 89 Stiftet: 14. oktober 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 14. oktober - 31. december
Direktion	Anette Kaldahl
Pengeinstitut	Jyske Bank Hadsundvej 27, Vejgaard 9000 Aalborg
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	LM Holding ApS, Danmarksgade 16, 9000 Aalborg Anette Kaldahl, Teglværksvej 14, 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive internethandel med gaver samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
14. OKTOBER 2014 - 31. DECEMBER 2015

	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-27.363
Andre finansielle omkostninger.....	-4.908
RESULTAT FØR SKAT	-32.271
2 Skat af årets resultat.....	6.415
ÅRETS RESULTAT	-25.856
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-25.856
DISPONERET I ALT	-25.856

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.313
Varebeholdninger	17.313
Andre tilgodehavender	4.157
Udskudt skatteaktiv	6.415
Tilgodehavender	10.572
Likvide beholdninger	13.971
OMSÆTNINGSAKTIVER	41.856
AKTIVER	41.856

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	3.670
Overført resultat.....	-25.856
3 EGENKAPITAL.....	27.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000
Gæld til associerede virksomheder	8.041
Anden gæld.....	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	14.042
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.042
PASSIVER	41.856

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

NOTER

2014/15

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets underskud har tæret på selskabets likviditet. Det bedømmes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

I øvrigt henvises der til ledelsesberetningen.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-6.415
	<u>-6.415</u>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	0	3.670	0	3.670
Overført resultat	0	0	-25.856	-25.856
	<u>50.000</u>	<u>3.670</u>	<u>-25.856</u>	<u>27.814</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret.

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LM Holding ApS, Danmarksgade 16, 9000 Aalborg
Anette Kaldahl, Teglværksvej 14, 9700 Brønderslev